
1 

 

 
 

 

 DIREZIONE DIDATTICA  

2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 
Via F.M. Ferri, 2 – Ammeto 06055 Marsciano (PG) 

Tel. 075/8742217 e Fax 0758747340 - e-mail: pgee042003@istruzione.it –  

pec: pgee042003@pec.istruzione.it 

C.F. 80007620547 - Cod. Min. PGEE042003 

 Codice Univoco Ufficio:  UFFF7B 
 

 

 Programma  Operativo  Complementare  (POC) “Per  la  Scuola,  competenze  e ambienti  per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 

Codice identificativo Progetto:    10.2.2A -FDRPOC-UM- Let&#39; s go with english and  STEM 

Codice Cup: B74C22000310001 

 

Prot. n.  7269/II.5       Marsciano, 14 luglio 2022 

          
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale E.F.2022; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento  delle  competenze  delle  studentesse  e  degli  studenti  e  per  la  socialità  e 
l’accoglienza; 

VISTA  l’autorizzazione  del 21/06/2022 Prot. AOOGABMI-53714 Programma  Operativo  

Complementare  (POC) “Per  la  Scuola,  competenze  e ambienti  per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 7198/VI.3 del 13/07/2022) relativo al progetto in 
oggetto; 

VISTA  la determina n. 102 del Consiglio di Circolo del 28/06/2022 di approvazione del Progetto 
Programma  Operativo  Complementare  (POC) “Per  la  Scuola,  competenze  e ambienti  per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 

Codice identificativo Progetto:    10.2.2A -FDRPOC-UM- Let&#39; s go with english and  STEM 

 
 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi relativi al POC - l'avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

mailto:pgee042003@istruzione.it
mailto:pgee042003@pec.istruzione.it


2 

 

educativi volti al potenziamento  delle  competenze  delle  studentesse  e  degli  studenti  e  per  la  
socialità  e l’accoglienza; 

 

Sottoazione Titolo progetto Totale autorizzato progetto 

10.2.2A            10.2.2A -FDRPOC-UM-2022-3 Let&#39; s go with english and 

STEM 
€  60.984,00 

La presente determinazione dirigenziale è immediatamente esecutiva.  
 
Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica  
 

  Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Elvira Baldini 

                    Firmato digitalmente 
  
 
 
 
 


		2022-07-14T14:54:28+0200




